
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «10» августа 2019 г.                Курск                                  № 489-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры  

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2019/2020 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 09.08.2019 г., протокол №58 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 ноября 2019 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств 

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления 

подготовки магистратуры, согласно приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                                                                   А.Н. Худин 



 

Приложение 1 

к приказу № 489-з от 10.08.2019 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и 

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки магистратуры: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

 

Направление подготовки: 37.04.01 Психология (Консультативная психология)  

1 19185004921 Ванина Юлия Сергеевна 67 

2 19185004547 Полякова Юлия Геннадьевна 60 

3 19185004907 Сохина Анастасия Александровна 60 

 

 

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика (Экономика фирмы и анализ отраслевых 

рынков. Учёт, анализ и аудит экономической деятельности)  

4 19190003467 Барабанщикова Елена Эдуардовна 81 

5 19190003073 Карамышева Мария Владимировна 80 

6 19190004004 Букреева Елена Николаевна 76 

7 19189003083 Афонина Арина Леонидовна 68 

 

 

Направление подготовки: 38.04.05 Бизнес-информатика (Информационная бизнес-

аналитика)  

8 19182002613 Чаплыгин Станислав Андреевич 71 

9 19189003358 Сухих Дмитрий Валерьевич 62 

 

 

Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит (Современное банковское дело)  

10 19189004918 Кириллова Елизавета Георгиевна 71 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Гражданское право, международное 

частное право, гражданский процесс)  

11 19188004777 Воротникова Вероника Юрьевна 60 

12 19188004773 Зубко Марина Владимировна 60 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере уголовного 

судопроизводства)  

13 19188003968 Конорев Дмитрий Сергеевич 65 

14 19192004043 Овчарова Наталья Олеговна 62 

15 19188003607 Панкратов Глеб Андреевич 62 

 

 



Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в судебной и 

правоохранительной деятельности)  

16 19186004070 Цуканова Полина Николаевна 68 

17 19188000167 Зайцев Владислав Сергеевич 60 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Правовое обеспечение государственной 

и муниципальной службы)  

18 19188003905 Костромина Ирина Васильевна 75 

19 19178004168 Локтионова Анастасия Андреевна 60 

20 19190004163 Стронская Елена Алексеевна 60 

 

 

Направление подготовки: 43.04.03 Гостиничное дело (Организация и управление 

гостиничной деятельностью)  

21 19176003886 Пронская Ольга Юрьевна 60 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика 

обучения математике)  

22 19182002989 Булаткина Наталья Михайловна 65 

23 19182000040 Бойко Александр Владимирович 60 

24 19186000813 Свиридова Оксана Васильевна 60 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Менеджмент в сфере 

образования)  

25 19178002330 Вакулик Татьяна Юрьевна 67 

26 19184002010 Смольякова Ксения Игоревна 67 

27 19174004760 Токарева Юлия Александровна 65 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика 

преподавания истории и обществознания)  

28 19175000247 Еремина Ольга Петровна 69 

29 19184002594 Вычерова Маргарита Васильевна 60 

30 19195003543 Головачева Виктория Игоревна 60 

31 19175000009 Шулепов Сергей Владимирович 60 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование в сфере 

физической культуры)  

32 19187004116 Цуканов Вячеслав Михайлович 60 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика 

обучения изобразительному искусству)  

33 19177003488 Базелеева Евгения Андреевна 93 

 



 

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное 

образование)  

34 19185004694 Иванова Елена Ивановна 62 

35 19185004871 Серебрякова Дарья Михайловна 62 

36 19185004869 Кобзева Ксения Алексеевна 60 

37 19189002791 Медведева Екатерина Сергеевна 60 

 

 

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и 

педагогика профилактики девиантного поведения)  

38 19185003499 Плугаторёва Виктория Алексеевна 76 

 

 

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Логопедия)  

39 19174000668 Марченкова Екатерина Анатольевна 84 

40 19174002735 Пивовар Светлана Николаевна 68 

 

 

Направление подготовки: 45.04.02 Лингвистика (Иностранный язык и межкультурная 

коммуникация)  

41 19189003300 Завозгряева Анна Алексеевна 90 

42 19176002782 Пинчукова Дарья Александровна 86 

43 19189003519 Артёмов Андрей Сергеевич 64 

 


